
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Ykköskoti Mylly

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2025. 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 

Omavalvonnan tarkasteluajalta kotimme arki on näyttäytynyt aktiivisena ja turvallisena. 
Turvallisuuteen kiinnitämme arjessa huomiota aktiivisesti ja sen tärkeys tunnistetaan myös 
laatukyselyistä nousseissa vastauksissa.  

Pitkään yksikössä työskennellyt ammattitaitoinen henkilöstö on kehittämismyönteistä, joten 
kehittäminen on osa kotimme arkea. Omavalvonnan osalta emme ole tarkastelujaksolla 
havainneet selkeitä haasteita. Tarkasteluajalla olemme onnistuneet kehittämään arjen 
toimintaamme tunnistettujen tarpeiden pohjalta. Kodillamme keskeistä on asukkaiden 
toiveista nousevat toiminnat ja niitä suunnitellaan aktiivisesti asukaskokouksissa viikoittain. 

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 

Tarkastelujakson poikkeamailmoitukset on käsitelty määräajassa. Olemme vahvistaneet 
entuudestaan korkealla tasolla olevaa turvallisuutta ja sen käytäntöjä. Lisäksi olemme 
käyneet aktiivista keskustelua asukastovereiden kohtaamisesta ja yhteisöllisen asumisen 
kulmakivistä. Näin asukkaiden hyvinvointia voidaan ylläpitää edelleen ja kodin arki tuntuu 
kaikista turvalliselta. 

Kokemuksellinen laatu: 
Toteutamme arjessa säännöllisesti laatukyselyjä asukkaille, läheisille ja henkilöstölle. 
Tarkastelujakson ajalta laatuindeksimme on ollut 91,7, joka on noussut edelliseltä 
tarkastelujaksolta. 

Asukkailtamme ja heidän läheisiltään saaman palautteen pohjalta kotimme näyttäytyy 
lämminhenkisenä, turvallisena ja toiminnaltaan aktiivisena. Palautteissa kuuluu myös kiitokset 
ihanille ohjaajille ja viihtyisälle kodille. Meillä kodin keittiö ja erityisen maukas ja terveellinen 
ruoka saa myös paljon lämpimiä kiitoksia asukkailta ja ohjaajilta. Asukkaiden ruokailu 
tilanteita kehitetään päivittäin rauhallisten ruokailuhetkien takaamiseksi. Henkilöstön 
palautteissa kuuluu usein palaute hyvästä työilmapiiristä ja sitä kehitetään ja tuetaan tarpeen 
mukaan. 

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 

Tarkastelujaksolla ykköskoti Myllyssä ei ollut edellä mainittuja tarkastus- tai valvontakäyntejä. 
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